ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Oficio nº 012/2018/PMSVT                           Salvaterra - Pá, 03 de janeiro de 2019.

DA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVATERRA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PARA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

          Solicitamos a V.Sa., que seja providenciado a abertura do processo licitatório que

tem como objeto a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar – PNAE, PNAEF, PNAEM, PNAQ, PNAPE e EJA pelo período de 10 meses para
atender a Secretaria Municipal de Educação através da Prefeitura Municipal de
Salvaterra. Informamos que o recurso será do Fundeb 40%.

Atenciosamente;

Valentim Lucas de Oliveira

Prefeito Municipal de Salvaterra

		2019-04-05T13:43:50-0300
	VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA:29368626200